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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIE (2)
Dotyczy: zapytania ofertowego 15/Z0/DZP/2018 na dostawg nici i siatek chirurgicznych

W zwiazku z otrzymaniem pytania Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Dot. Pakietu nr 1

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pakiecie nici syntetycznych,
wchianialnych, monofilamentowych o podtrzymywaniu tkankowym po 57 dniach 40%, okres
wchianiania catkowitego okolo 7 miesigcy. s

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dot. Pakietu nr 1 poz. 1
Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji nici o dlugosci 75 cm,
pozostate parametry bez zmiany.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze na zasadzie rOwnowaznosci oferty.

Dot. Pakietu nr 1 poz. 2
Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci ighe okragla z tnacym ostrzem (przyostrzone)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dot. Pakietu nr 2

7 uwagi na fakt, ze nici powlekane poliglikonatem posiada tylko jeden oferent zwracam sig¢ do
Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie nici réwnowaznych o takim samym podtrzymywaniu i czasie
wchtaniania, lecz innym powleczeniu — nici, ktére chcemy =zaoferowa¢ powlekane sg
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dot. Pakietu nr 2 poz. 7,9,16.37,38,48-50
Zwracam sie do Zamawiajacego z pro$ba o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o dugosci 75 cm,
pozostale parametry bez zmiany.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze na zasadzie rownowaznosci oferty.




Dot. Pakietu nr 2 poz. 35-43
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach materialu szewnego
plecionego o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 — 11 dniach, o okresie
wchioniecia masy szwu po ok. 42 dniach

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dot. Pakietu nr 2 poz.48-50
Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci nici syntetyczne, monofilamentowe, wchianialne,
o okresie podtrzymywania tkankowego 40% po 14 dniach i okresie wchianiania 90-120 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dot. Pakietu nr 5

Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pakiecie nici syntetycznych,
plecionych, wchtanialnych, powlekane, z kwasu poliglikolowego i mlekowego bez powleczenia
antybakteryjnego o podtrzymywaniu tkankowym 25% po 28 dniach i okresie wchtaniania do 70 dni.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dot. Pakietu nr 5 poz. 1-4
Zwracam sig do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o dlugosci 75 em.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze na zasadzie rownowaznoéci oferty.

Dot. Pakietu nr 5 poz.1
Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly o dlugosci 30mm,
pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze na zasadzie rOwnowaznosci oferty.

Dot. Pakietu nr 5 poz.3
Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly o dtugoéci 37mm,
pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze na zasadzie réwnowaznosci oferty.

UWAGA!
Wykonawca _jest zobowigzany do uwzglednienia  wszystkich  zmian  dokonanych przez
Zamawiajgcego.
Z powazaniem:
PRELCS %%"w U
\:?ﬁfm D
mgriKaiarzyna Siemieniec
Referent

Dziat ZcméwierﬁrPublicznych
i Rozliczenicd/Umaw

mgr Afolksondra Wojcik



